
Zarządzenie Nr 23/2008
Zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrywania ofert na wsparcie realizacji
zadań publicznych Powiatu Otwockiego w 2008 roku w dziedzinie kultury i promocji.

Zarządzenie Nr 23/2008
Starosty Otwockiego

z dnia 15 kwietnia 2008 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrywania ofert na wsparcie realizacji zadań
publicznych Powiatu Otwockiego w 2008 roku w dziedzinie kultury i promocji.

Na  podstawie  § 3  „Programu współpracy  Powiatu  Otwockiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  z
podmiotami  prowadzącymi  działalność poŜytku publicznego  na  2008 rok”  określonego  w załączniku do
Uchwały Nr 84/XIV/07 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 20 grudnia 2007 roku , zarządzam co następuje:

§1.

Powołuję Komisję Konkursową w składzie:

1.Przewodniczący – Dariusz Grajda - Członek Zarządu Powiatu
2.Członek Komisji – Helena Pokorska - Sekretarz Powiatu
3.Członek Komisji  –  Anna  Bętkowska  - Kierownik  Wydziału  Promocji,  Kultury,  Sportu i  Turystyki  oraz
Współpracy Regionalnej

§2.

Zadaniem Komisji Konkursowej jest:

1.Otwarcie i wybór najlepszej oferty na realizację zadań w zakresie określonym w Uchwale Nr C/59/2008
Zarządu Powiatu Otwockiego z  dnia  06.03.2008 r. w sprawie  ogłoszenia  otwartych konkursów ofert  na
wsparcie realizacji zadań publicznych w 2008 roku

2.Sporządzenie protokołu z posiedzenia Komisji i przedstawienie Staroście Otwockiemu do zatwierdzenia.

§3.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.04.2008 roku.

§4.

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu.

§5.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

 


